日本航空宇宙学会 学会員の皆様                        2019 年 2 月 25 日

                      日本航空宇宙学会

                      会長   大林 茂

                      広報理事 田中 宏明

日本航空宇宙学会 広報委員会では，学会 web ページのリニューアル準備を進めてまいりました。

このたび、更新作業が完了しましたので、ご案内させていただきます。

2 月 25 日 web ページのリニューアルオープンに併せて、より安心してお使いいただけるよう、セキュリ

ティの向上のため常時 SSL 化を行いました。これらの作業に伴い、個別のページのアドレスを再整理し

ております。

また、J-STAGE と学会 Web ページの両方に掲載されていた学会誌・論文誌につきましては、J-STAGE への

掲載に統一いたしました。

日本航空宇宙学会サイト内の個別のページのアドレスの変更に伴い、ご不便をおかけすることもあろう

かと思いますが、ご容赦いただければ幸いです。

今後とも日本航空宇宙学会によりいっそうのご協力を賜りますよう、どうか宜しくお願い申し上げます。

記

日本航空宇宙学会

https://www.jsass.or.jp/

日本航空宇宙学会（英語）

https://www.jsass.or.jp/webe/

日本航空宇宙学会誌：

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/kjsass/-char/ja

日本航空宇宙学会論文集

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/jjsass/-char/ja

Transactions of the Japan Society for Aeronautical and Space Sciences

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/tjsass/-char/ja

航空宇宙技術

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/astj/-char/ja

Aerospace Technology Japan

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/tastj/-char/ja

                    以  上